Регистрационный №

                                                           Главе городского округа Электрогорск
                                                           Московской области____________________________

от ____________________________________________

   (Ф.И.О. полностью, дата рождения)

     ______________________________________________

Проживающего (ей) по                                                        адресу:_________________________________________

_______________________________________________

тел.____________________________________________

(дом./служ.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать копию (выписку) из постановления, решения, распоряжения о

 (об)__________________________________________________________________________

(краткое содержание документа, для какой цели запрашивается)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Подпись _____________________

Дата ________________________